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OSI Aegidienberg 2015
Vorläufige Starterlisten, Stand: 07.09.2015, 22:33 Uhr

1. Töltpreis Z1.T1 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 238 Svanur frá Tungu Jonas Hassel

02 128 Kjarni vom Dreisbach Sonja Mäsgen

03 010 Asi frá Lundum II Toke Van Branteghem

04 191 Riddari von Töltmyllan Mona Leucker

05 261 Vaðall frá Fensalir Christa Rike

06 249 Teigur vom Lindenhof Laura Steffens

07 244 Sykur fra Kvistli Gerd Flender

08 116 Huld frá Hæli Odette Nijssen

09 245 Synd frá Ketilsstöðum Haukur Tryggvason

10 034 Boreas frá Breuerson Monique Cox

11 230 Sprengur von Lindscheid Andrea Scheidler

12 133 Korpa från Mesch Ladina Sigurbjörnsson-Foppa

13 215 Skrýmir frá Wyler Toke Van Branteghem

2. Tölt Z1.T2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 111 Hörður frá Eskiholti II Christina Dittrich

02 154 Lýsingur frá Eystri-Hól Jennifer Melville

03 170 Naskur frá Egilsá Gerd Flender

04 183 Pjakkur frá Búlandi Frauke Stroda

05 253 Þyrill von Ellenbach Maxi Wagner

06 250 Teitur fra Søholm Leonie Wolff

07 266 Viðja frá Feti Lisa Staubli

08 082 Galsi von Faxaból Anoush Andrej Bargh

09 084 Garri aus dem Glasmoor Janina Koske
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3. Viergangpreis Z1.V1 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 010 Asi frá Lundum II Toke Van Branteghem

02 116 Huld frá Hæli Odette Nijssen

03 238 Svanur frá Tungu Jonas Hassel

04 253 Þyrill von Ellenbach Maxi Wagner

05 244 Sykur fra Kvistli Gerd Flender

06 245 Synd frá Ketilsstöðum Haukur Tryggvason

07 055 Dynjandi frá Íbishóli Ladina Sigurbjörnsson-Foppa

08 154 Lýsingur frá Eystri-Hól Jennifer Melville

09 261 Vaðall frá Fensalir Christa Rike

10 082 Galsi von Faxaból Anoush Andrej Bargh

11 249 Teigur vom Lindenhof Laura Steffens

12 072 Fiskur vom Petersberg Catherina Müller

13 182 Piltur von Aegidienberg Pina Steinhauer

14 128 Kjarni vom Dreisbach Sonja Mäsgen

15 121 Jeremias vom Birkenhof Jonas Hassel

16 034 Boreas frá Breuerson Monique Cox

17 215 Skrýmir frá Wyler Toke Van Branteghem

18 170 Naskur frá Egilsá Gerd Flender

19 133 Korpa från Mesch Ladina Sigurbjörnsson-Foppa

20 230 Sprengur von Lindscheid Andrea Scheidler

4. Fünfgangpreis Z1.F1 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 199 Seifur vom Birkenhof Maxi Wagner

02 243 Svikahrappur frá Borgarnesi Patricia Grolig

03 048 Djákni vom Kronshof II Dieter Becker
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5. Tölt S3.T3 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 171 Natan vom Lichtenberg Helen Eichler rechts

02 222 Snót vom Röschbacherhof Nelly Himschoot rechts

03 236 Svala vom Odinstal Marlene Leucker rechts

04 168 Nafni frá Feti Ladina Sigurbjörnsson-Foppa

05 175 Ófeig frá Holtsmúla 1 Rakel Sigurhansdottir

06 028 Bláskjár frá Hafsteinsstöðum Christina Ambos

07 239 Svarta-Sól vom Heesberg Daniela Nobereit

08 240 Svarti-Pétur frá Dýrfinnustöðum Petra Podlech

09 216 Sleipnir frá Kverná Yves Van Peteghem

10 237 Svampur-Sveinsson frá Ólafsbergi Dagmar Scholl rechts

11 270 Vonandi von Birrekoven Frauke Marzilger rechts

12 040 Bróðir vom Forstwald Alice Todzey rechts

13 011 Ásta vom Lindenweberhof Sonja Mäsgen

14 016 Baldur Sandra Stolz

15 057 Einir frá Hrafnkelsstöðum 1 Alexandra Engels

16 023 Bjartur vom Weiherhof Ute Hofmann rechts

17 052 Dröfn frá Wyler Toke Van Branteghem rechts

18 047 Djákni frá Stekkjardal Fabiana Belz rechts

19 059 Eldir vom Tannenbusch Eva Weidenbrück rechts

20 075 Foldi frá Skeiðvöllum Heike Belz rechts

21 066 Fáfnir frá Hvolsvelli Arni Jökull Arnason rechts

22 087 Gjafar von Aegidienberg Hildegard Freund-Lohmann

23 093 Glymur frá Kvistum Joachim Nelles

24 112 Hrafn vom Aspenhof Virginia Karrer

25 108 Hjalti von Aegidienberg Karolin Strunk

26 132 Kolskör Klaus Raddatz

27 131 Kólga frá Grund 2 Sabine Weyres

28 127 Kjarni frá Auðsholtshjáleigu Karin Bölter

29 145 Lísa frá Aldenghoor Odette Nijssen

30 104 Héðinn vom Neddernhof Christina Ambos

31 163 Medalía frá Fagranesi Alina Szadzik
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6. Tölt S3.T4 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 254 Þyrill von Laeisenhof Franziska Wurth rechts

02 263 Vagn frá Hólmum Dominique Strunk rechts

03 107 Hjalti vom Schloßberg Doris Braun rechts

04 198 Samúel vom Lindenhof Laura Steffens

05 178 Pá vom Hofgut Retzenhöhe Jennifer Pohl

06 161 Máttur von Oberbilstein Eva Göttert

07 190 Reykur vom Schnorrenberg Sabine Bölte

08 072 Fiskur vom Petersberg Catherina Müller

09 129 Klaki frá Ósi Julia Steilen

10 024 Björk (Zib II) van JaCoGé Yves Van Peteghem rechts

11 217 Smári frá Hvoli Dieter Becker rechts

12 063 Emma-Yngri vom Ohetal Eira Martens rechts

13 218 Smellur frá Leysingjastöðum Frans Goetschalckx

14 220 Snjall frá Vatnsleysu Simon Feldmann

15 053 Dropi från Solbacken Joachim Nelles

16 009 Artali vom Nußheckerhof Nadine Hutzler

17 002 Æsa vom Aschauerhof Belinda Dettinger

18 233 Stígur frá Auðsholtshjáleigu Alexandra Engels

7. Viergang S3.V2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 016 Baldur Sandra Stolz rechts

02 254 Þyrill von Laeisenhof Franziska Wurth rechts

03 028 Bláskjár frá Hafsteinsstöðum Christina Ambos rechts

04 012 Atli von Lindscheid Lena Velten

05 198 Samúel vom Lindenhof Laura Steffens

06 270 Vonandi von Birrekoven Frauke Marzilger

07 222 Snót vom Röschbacherhof Nelly Himschoot

08 040 Bróðir vom Forstwald Alice Todzey

09 052 Dröfn frá Wyler Toke Van Branteghem

10 084 Garri aus dem Glasmoor Janina Koske

11 111 Hörður frá Eskiholti II Christina Dittrich

12 009 Artali vom Nußheckerhof Nadine Hutzler

13 041 Brynjar vom Hirtenhof Anke Quasnitschka rechts

14 183 Pjakkur frá Búlandi Frauke Stroda rechts

15 112 Hrafn vom Aspenhof Virginia Karrer rechts

16 108 Hjalti von Aegidienberg Karolin Strunk

17 237 Svampur-Sveinsson frá Ólafsbergi Dagmar Scholl

18 023 Bjartur vom Weiherhof Ute Hofmann

19 047 Djákni frá Stekkjardal Fabiana Belz

20 174 Oddviti frá Miðási Andrea Scheidler

21 266 Viðja frá Feti Lisa Staubli

22 087 Gjafar von Aegidienberg Hildegard Freund-Lohmann rechts
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23 163 Medalía frá Fagranesi Alina Szadzik rechts

24 059 Eldir vom Tannenbusch Eva Weidenbrück rechts

25 104 Héðinn vom Neddernhof Christina Ambos rechts

26 216 Sleipnir frá Kverná Yves Van Peteghem rechts

27 168 Nafni frá Feti Ladina Sigurbjörnsson-Foppa rechts

28 175 Ófeig frá Holtsmúla 1 Rakel Sigurhansdottir

29 263 Vagn frá Hólmum Dominique Strunk

30 233 Stígur frá Auðsholtshjáleigu Alexandra Engels

8. Fünfgang S3.F2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 269 Vinur vom Gut Tiergarten Christine Ambrosius rechts

02 067 Fagriblakkur frá Efri-Rauðalæk Kirsten Schuster rechts

03 107 Hjalti vom Schloßberg Doris Braun rechts

04 011 Ásta vom Lindenweberhof Sonja Mäsgen

05 024 Björk (Zib II) van JaCoGé Yves Van Peteghem

06 033 Blomur von Ellenbach Nina Schröder

07 063 Emma-Yngri vom Ohetal Eira Martens

08 064 Ericsson von Osterbyholz Meike Bäck

09 070 Fiðla frá Kjartansstöðum Dr. Marie-Louise Haan

10 086 Gísli von Haselrode Anne Hirschberg

11 135 Kría frá Varmalæk Saevar Haraldson

12 141 Leirlist frá Vestri-Leirárgörðum Julia Schmidt

13 129 Klaki frá Ósi Julia Steilen rechts

14 153 Luna frá Ponjee Sanne Ponjee rechts

15 149 Lóa vom Forstwald Alice Todzey rechts

16 160 Máttur frá Leirubakka Haukur Tryggvason

17 171 Natan vom Lichtenberg Helen Eichler

18 177 Orða von Töltmyllan Tanja Poensgen

19 194 Rösi frá Hryggstekk Angi Wittfeld

20 209 Sjúss vom Aubachtal Achim Wessel

21 217 Smári frá Hvoli Dieter Becker

22 178 Pá vom Hofgut Retzenhöhe Jennifer Pohl rechts

23 200 Selma vom Forstwald Tamara Engel rechts

24 220 Snjall frá Vatnsleysu Simon Feldmann rechts

25 056 Edda vom Habichthorst Sonja Mäsgen

26 219 Snilld vom Swistbach Dirk Ramachers
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10. Tölt SC.T8 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 274 Lagsi frá Fiðla Marij Hamers

02 203 Siklingur vom Glückstal Silvia Schumacher

03 124 Kalli von Oberbilstein Eva Göttert

04 200 Selma vom Forstwald Tamara Engel

05 109 Hólmi vom Bodenbach Michèle Jeleniowski

06 182 Piltur von Aegidienberg Pina Steinhauer

07 228 Sölvi vom Grenzland Michaela Schaefer

08 207 Síríus vom Waechterhof Anke Quasnitschka

09 181 Píla-Rumleikur Stephanie Stoffels

10 227 Sóldís frá Ásmundarstöðum Stefanie Flosdorf

11 262 Vænting frá Miðási Andrea Scheidler

12 152 Lola aus dem Glasmoor Britt Hölscher rechts

13 157 Mánadís von Neschen Katharina Eichler rechts

14 118 Ísold von Aegidienberg Wiebke Rumpf rechts

15 019 Bergur vom Grenzland Virginia Karrer rechts

16 042 Brynjar vom Nußheckerhof Carina Reinhardt rechts

17 226 Sola Kerstin Biegner

18 105 Helfari Esther Lingen

19 012 Atli von Lindscheid Lena Velten

20 189 Rán vom Meiersberg Pia Szarny

21 269 Vinur vom Gut Tiergarten Christine Ambrosius

22 206 Sindri vom Schnorrenberg Birgit Brand

23 083 Gandyr Marion Netzer

24 267 Vinda fra Gjæsphøjgård Michelle Häger

25 005 Amor Nina Schröder

26 234 Stormur frá Sturlureykjum 2 Kristof Van Looy

27 208 Sjóli von Neschen Frauke Hillenbach

28 221 Snót vom Carzerhof Laura Hahn

29 256 Topur vom Lindenhof Ingo Dittrich

30 172 Nípa frá Fjós Héri Petra Raudies

31 195 Sær Kathrin Clemens

32 119 Jarl vom Birkenhof Heike Brambach

33 065 Erró vom Kronshof Ulla Berg

34 017 Bára von Aegidienberg Ulrike Hübenthal

35 193 Rós Lea Buttgereit

36 097 Gustav von Aegidienberg Sophia Möhling

37 096 Gusa frá Wetsinghe Christa Rike

38 155 Lýtir vom Gut Waldeck Yvonne Walter

39 101 Hátison vom Steenkamp Jana Mohrs

40 106 Hetja von Wellesberg Natascha van der Most

41 162 Maur vom Petersberg Ann-Katrin Runde

42 148 Ljúfur frá Galtastöðum Britta Kuhlmann

43 054 Dúx Therese Van Hoorn

44 138 Laxi von der Winner Höhe Elisa Reitz

45 149 Lóa vom Forstwald Alice Todzey
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46 073 Fjalladís vom Schnorrenberg Heike Steinicke

47 125 Kari Christiane Schleifer rechts

48 077 Frágur frá Fjós Héri Martina von Hagke-Kox rechts

49 044 Diddi fra Muldbjerg Dagmar Scholl rechts

50 013 Auðsæl frá Pétursbergi Rosi Raddatz rechts

51 022 Bjarki vom Sophienhof Frauke Matzerath

52 242 Svartur vom Willenberg Nadine Engel

53 210 Skáti von Neschen Gabriele Görtz-Hillenbach

54 246 Tabaluga vom Hilschbacher Hof Lena Kiehnle

55 255 Tobbi vom Adlerhop Sabine Weiland

56 070 Fiðla frá Kjartansstöðum Dr. Marie-Louise Haan

57 089 Gleði vom Schnorrenberg Sabine Bölte

58 029 Bleikja Carina Heckenbach

59 144 Líf frá Fjós Héri Rebecca Götte

60 196 Safír vom Wüstenacker Vera Ahrens

61 201 Síða vom Schloßberg Iris Biegner rechts

62 177 Orða von Töltmyllan Tanja Poensgen rechts

63 257 Tveggi von Gut Hasselbusch Iris Mohrs rechts

64 067 Fagriblakkur frá Efri-Rauðalæk Kirsten Schuster rechts

65 211 Skima Caroline Henn

66 187 Prinzessa von Neschen Heike Petermann

67 091 Glíri vom Birkenhof Jutta Irle

68 092 Glíri von Zand Jennifer Kraus

69 212 Skjóna vom Eifelhaus Antonia Schmoldt

70 050 Dreyra vom Kisselberg Stefanie Flosdorf

71 074 Fleygur frá Kvistum Carina Reinhardt

72 008 Andvari vom Sophienhof Stephanie Stoffels

73 174 Oddviti frá Miðási Andrea Scheidler

74 041 Brynjar vom Hirtenhof Anke Quasnitschka



Seite 8 von 19
(c) OSIT Heemann, 49324 Melle

12. Viergang SC.V5 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 274 Lagsi frá Fiðla Marij Hamers

02 057 Einir frá Hrafnkelsstöðum 1 Alexandra Engels

03 206 Sindri vom Schnorrenberg Birgit Brand

04 267 Vinda fra Gjæsphøjgård Michelle Häger

05 044 Diddi fra Muldbjerg Dagmar Scholl

06 207 Síríus vom Waechterhof Anke Quasnitschka rechts

07 148 Ljúfur frá Galtastöðum Britta Kuhlmann rechts

08 022 Bjarki vom Sophienhof Frauke Matzerath rechts

09 091 Glíri vom Birkenhof Jutta Irle rechts

10 221 Snót vom Carzerhof Laura Hahn rechts

11 172 Nípa frá Fjós Héri Petra Raudies

12 201 Síða vom Schloßberg Iris Biegner

13 144 Líf frá Fjós Héri Rebecca Götte

14 208 Sjóli von Neschen Frauke Hillenbach

15 124 Kalli von Oberbilstein Eva Göttert

16 073 Fjalladís vom Schnorrenberg Heike Steinicke

17 092 Glíri von Zand Jennifer Kraus

18 074 Fleygur frá Kvistum Carina Reinhardt

19 089 Gleði vom Schnorrenberg Sabine Bölte

20 008 Andvari vom Sophienhof Stephanie Stoffels

21 132 Kolskör Klaus Raddatz

22 226 Sola Kerstin Biegner

23 152 Lola aus dem Glasmoor Britt Hölscher

24 075 Foldi frá Skeiðvöllum Heike Belz

25 227 Sóldís frá Ásmundarstöðum Stefanie Flosdorf

26 131 Kólga frá Grund 2 Sabine Weyres rechts

27 228 Sölvi vom Grenzland Michaela Schaefer rechts

28 077 Frágur frá Fjós Héri Martina von Hagke-Kox rechts

29 118 Ísold von Aegidienberg Wiebke Rumpf rechts

30 234 Stormur frá Sturlureykjum 2 Kristof Van Looy rechts

31 256 Topur vom Lindenhof Ingo Dittrich

32 255 Tobbi vom Adlerhop Sabine Weiland

33 109 Hólmi vom Bodenbach Michèle Jeleniowski

34 193 Rós Lea Buttgereit

35 187 Prinzessa von Neschen Heike Petermann

36 065 Erró vom Kronshof Ulla Berg

37 002 Æsa vom Aschauerhof Belinda Dettinger

38 096 Gusa frá Wetsinghe Christa Rike

39 013 Auðsæl frá Pétursbergi Rosi Raddatz

40 054 Dúx Therese Van Hoorn

41 258 Tvistur vom Hochwaldhof Catrin Ploss

42 236 Svala vom Odinstal Marlene Leucker

43 240 Svarti-Pétur frá Dýrfinnustöðum Petra Podlech

44 242 Svartur vom Willenberg Nadine Engel

45 014 Bakkus vom Mühlenberg Rabea Blens
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46 257 Tveggi von Gut Hasselbusch Iris Mohrs rechts

47 155 Lýtir vom Gut Waldeck Yvonne Walter rechts

48 100 Hamar vom Birkenhof Marijke Hahn rechts

49 083 Gandyr Marion Netzer rechts

50 125 Kari Christiane Schleifer rechts

51 265 Vakar vom Freyelhof Nadine Haese

52 162 Maur vom Petersberg Ann-Katrin Runde

53 138 Laxi von der Winner Höhe Elisa Reitz

54 246 Tabaluga vom Hilschbacher Hof Lena Kiehnle

55 196 Safír vom Wüstenacker Vera Ahrens

56 119 Jarl vom Birkenhof Heike Brambach rechts

57 161 Máttur von Oberbilstein Eva Göttert rechts

58 019 Bergur vom Grenzland Virginia Karrer rechts

59 103 Héðinn frá Skíðbakka II Marianne Damm rechts

60 189 Rán vom Meiersberg Pia Szarny

61 042 Brynjar vom Nußheckerhof Carina Reinhardt

62 157 Mánadís von Neschen Katharina Eichler

63 017 Bára von Aegidienberg Ulrike Hübenthal

64 101 Hátison vom Steenkamp Jana Mohrs

65 262 Vænting frá Miðási Andrea Scheidler

66 050 Dreyra vom Kisselberg Stefanie Flosdorf

67 195 Sær Kathrin Clemens

68 105 Helfari Esther Lingen

69 106 Hetja von Wellesberg Natascha van der Most
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13. Tölt K.M.T8 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 036 Borgar frá Árbakka Antonia Luna Weiler

02 225 Sögu-Svartur frá Sörlatungu Gloria Koller

03 045 Dimma von Borler Brynja Dix

14. Viergang K.M.V6 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 045 Dimma von Borler Brynja Dix rechts

02 099 Hamar vom Birkenhof Nova Joy Kolb rechts

03 036 Borgar frá Árbakka Antonia Luna Weiler rechts

04 225 Sögu-Svartur frá Sörlatungu Gloria Koller

15. Reiterprüfung K.M.D6 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 099 Hamar vom Birkenhof Nova Joy Kolb

16. Tölt K.L.T8 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 235 Svaðilfari frá Víðivöllum Edda Maria Dix

02 232 Steinthor vom Panoramahof Helena Schily

03 264 Vaka frá Margrétarhofi Fynn Dustert

04 251 Þór von Spiessenhof Philip Fricke

17. Viergang K.L.V5 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 251 Þór von Spiessenhof Philip Fricke

02 232 Steinthor vom Panoramahof Helena Schily

03 235 Svaðilfari frá Víðivöllum Edda Maria Dix

04 264 Vaka frá Margrétarhofi Fynn Dustert

18. Reiterprüfung K.L.D6 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 235 Svaðilfari frá Víðivöllum Edda Maria Dix
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19. Tölt J3.T3 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 122 Jöfri frá Kjartansstöðum Marie Deimling rechts

02 229 Spori von Aegidienberg Sophie Sommer rechts

03 069 Feitur vom Bergischen Land Emma Gülden

04 180 Penni Alena Maus

05 035 Borga von Oed Maja Salzbrunn

06 165 Morgunn vom Nordlicht Alexa Wurth rechts

07 088 Glaumur frá Skíðbakka III Maja Luisa Weiler rechts

20. Tölt J3.T4 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 184 Pjatla vom Gut Lindenhof Lena Becker rechts

02 078 Frami vom Batzenbach Lena Belz rechts

03 143 Léttir vom Wolfsstrauch Amelie Wolff rechts

04 188 Ræna von Soonblick Madlen Kox

05 205 Silja von Töltmyllan Christine Keller

06 090 Gletta vom Rittershof Hannah Stolz

21. Viergang J3.V2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 021 Bjarki Lena Becker

02 122 Jöfri frá Kjartansstöðum Marie Deimling

03 229 Spori von Aegidienberg Sophie Sommer

04 035 Borga von Oed Maja Salzbrunn rechts

05 180 Penni Alena Maus rechts

06 188 Ræna von Soonblick Madlen Kox

07 143 Léttir vom Wolfsstrauch Amelie Wolff

22. Fünfgang J3.F2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 184 Pjatla vom Gut Lindenhof Lena Becker rechts

02 060 Eldur II vom Uessbachtal Jessica Daniel rechts

03 140 Leira von Neschen Anne Birkenfeld
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23. Tölt JA.T8 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 032 Bliðka vom Hofgut Retzenhöhe Leonie Gnad

02 037 Börkur fra Frón Karla Spies

03 039 Bringa vom Pescherhof Finnja Grieger

04 015 Baldur Hannah Stolz

05 049 Doppa von Aegidienberg Lara Stoffels

06 060 Eldur II vom Uessbachtal Jessica Daniel

07 079 Freyja von Roderath Noemi Göbbels

08 140 Leira von Neschen Anne Birkenfeld

09 176 Ofsi frá Miðási Emily Noske

10 268 Vinda frá Núpi 2 Mira Böhler

11 018 Barón von Jóreykur Finnja Grieger

12 260 Vá frá Vatnsenda Maximilian Gröger

13 001 Abbi von Kleers Hof Theresa Kleer

24. Viergang JA.V5 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 049 Doppa von Aegidienberg Lara Stoffels rechts

02 165 Morgunn vom Nordlicht Alexa Wurth rechts

03 123 Jóna Maike Schmitz rechts

04 018 Barón von Jóreykur Finnja Grieger rechts

05 088 Glaumur frá Skíðbakka III Maja Luisa Weiler

06 032 Bliðka vom Hofgut Retzenhöhe Leonie Gnad

07 134 Krapi von Kleers Hof Theresa Kleer

08 252 Þyrill vom Bieberstein Luisa Bruss

09 078 Frami vom Batzenbach Lena Belz rechts

10 079 Freyja von Roderath Noemi Göbbels rechts

11 158 Mána-Stjarna vom Seefeld Anna Luca Mages rechts

12 039 Bringa vom Pescherhof Finnja Grieger

13 176 Ofsi frá Miðási Emily Noske

14 164 Mímir Luisa Bruss

15 001 Abbi von Kleers Hof Theresa Kleer rechts

16 069 Feitur vom Bergischen Land Emma Gülden rechts

17 205 Silja von Töltmyllan Christine Keller rechts

25. Tölt H3.T3 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 020 Bjarkar frá Mosfelli Paulina Kohnke rechts

02 080 Frosti vom Forstwald Denis Weyres rechts

03 007 Andvari vom Hochwaldhof Louisa Kirsch
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26. Tölt H3.T4 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 098 Hákon von Amönau Katharina Wanke

02 159 Máni frá Nýjabæ Melissa Meyer

03 173 Nör vom Dissenbachtal Hannah Nettekoven

04 231 Steinar von Witterschlick Anna-Maria Furth

05 243 Svikahrappur frá Borgarnesi Patricia Grolig

06 003 Agla von Lindscheid Marie Stiebing rechts

07 030 Bleikskjóni vom Eifelhaus Janita Fromm

08 046 Dimmalimm Katrin Kempnich

27. Viergang H3.V2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 241 Svartur frá Reykjavík Lea Schild rechts

02 098 Hákon von Amönau Katharina Wanke rechts

03 004 Agnar frá Breiðablik Isabel Ullmann

04 071 Finnur vom Forstwald Paulina Kohnke

05 006 Andvaka vom Pescherhof Annika Lammenett

06 030 Bleikskjóni vom Eifelhaus Janita Fromm rechts

07 007 Andvari vom Hochwaldhof Louisa Kirsch rechts

28. Fünfgang H3.F2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 231 Steinar von Witterschlick Anna-Maria Furth

02 038 Bringa frá Brautarholti Leonie Wolff

03 202 Sigyn von Spiessenhof Victoria Klemm rechts

04 025 Björk frá Hofi I Svenja Rumpf rechts

05 080 Frosti vom Forstwald Denis Weyres

06 020 Bjarkar frá Mosfelli Paulina Kohnke
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29. Tölt HA.T8 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 275 Steinar von Wellesberg Joanna Milz

02 241 Svartur frá Reykjavík Lea Schild

03 202 Sigyn von Spiessenhof Victoria Klemm

04 247 Tandri vom Wendalinushof Mariesa Sophie Meyer

05 006 Andvaka vom Pescherhof Annika Lammenett rechts

06 004 Agnar frá Breiðablik Isabel Ullmann rechts

07 025 Björk frá Hofi I Svenja Rumpf rechts

08 076 Fölskvi von Aegidienberg Janina Ullmann

09 071 Finnur vom Forstwald Paulina Kohnke

10 126 Katla Joline Wollenweber

11 150 Loftsteinn vom kleinen Wiesgarten Ellen Waida

12 151 Loki vom Berghof Viviane Müller

13 142 Léttfeti vom Öxney-Hof Sarah Schößer

14 166 Munkur van de Meulenkamp Patricia Grolig

15 167 Myrkva von der Fuchsfarm Hedda Matzerath

30. Viergang HA.V5 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 275 Steinar von Wellesberg Joanna Milz

02 167 Myrkva von der Fuchsfarm Hedda Matzerath

03 247 Tandri vom Wendalinushof Mariesa Sophie Meyer

04 126 Katla Joline Wollenweber

05 137 Laukur vom Lindenhof Mara Stöcker

06 250 Teitur fra Søholm Leonie Wolff

07 142 Léttfeti vom Öxney-Hof Sarah Schößer

08 046 Dimmalimm Katrin Kempnich

09 102 Héðinn frá Skíðbakka II Helen Damm rechts

10 003 Agla von Lindscheid Marie Stiebing rechts

11 259 Úlfur frá Blesastöðum 1A Ronja Gehrmann rechts

12 151 Loki vom Berghof Viviane Müller rechts

13 192 Rökkvi vom Birkenhof Denis Weyres rechts

14 166 Munkur van de Meulenkamp Patricia Grolig rechts

15 150 Loftsteinn vom kleinen Wiesgarten Ellen Waida

16 076 Fölskvi von Aegidienberg Janina Ullmann

17 173 Nör vom Dissenbachtal Hannah Nettekoven

18 081 Funi vom Wendalinushof Louisa Kirsch
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31. Passrennen 250m Z1.P1 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 271 Vörður frá Eystri-Hól Dieter Becker

02 115 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun

03 179 Pegasus vom Klausenberg Heinz Pinsdorf

04 064 Ericsson von Osterbyholz Meike Bäck

32. Speedpass 100m Z1.P2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 271 Vörður frá Eystri-Hól Dieter Becker

02 038 Bringa frá Brautarholti Leonie Wolff

03 056 Edda vom Habichthorst Sonja Mäsgen

04 064 Ericsson von Osterbyholz Meike Bäck

05 097 Gustav von Aegidienberg Sophia Möhling

06 115 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun

07 110 Hörður Joachim Nelles

08 114 Hrund frá Þóroddsstöðum Haukur Tryggvason

09 153 Luna frá Ponjee Sanne Ponjee

10 159 Máni frá Nýjabæ Melissa Meyer

11 179 Pegasus vom Klausenberg Heinz Pinsdorf

12 184 Pjatla vom Gut Lindenhof Lena Becker

13 190 Reykur vom Schnorrenberg Sabine Bölte

14 202 Sigyn von Spiessenhof Victoria Klemm

15 201 Síða vom Schloßberg Iris Biegner

16 209 Sjúss vom Aubachtal Achim Wessel

17 217 Smári frá Hvoli Dieter Becker

18 224 Snotri Stefanie Mück-Bahr

33. Passrennen 150m Z1.P3 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 210 Skáti von Neschen Gabriele Görtz-Hillenbach

02 217 Smári frá Hvoli Dieter Becker

03 114 Hrund frá Þóroddsstöðum Haukur Tryggvason
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34. Passprüfung Z1.PP1 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 117 Hylling frá Flekkudal Toke Van Branteghem

02 063 Emma-Yngri vom Ohetal Eira Martens

03 153 Luna frá Ponjee Sanne Ponjee

04 224 Snotri Stefanie Mück-Bahr

05 110 Hörður Joachim Nelles

06 271 Vörður frá Eystri-Hól Dieter Becker

07 194 Rösi frá Hryggstekk Angi Wittfeld

08 209 Sjúss vom Aubachtal Achim Wessel

09 149 Lóa vom Forstwald Alice Todzey

10 129 Klaki frá Ósi Julia Steilen

11 107 Hjalti vom Schloßberg Doris Braun

12 020 Bjarkar frá Mosfelli Paulina Kohnke

13 184 Pjatla vom Gut Lindenhof Lena Becker

14 210 Skáti von Neschen Gabriele Görtz-Hillenbach

15 177 Orða von Töltmyllan Tanja Poensgen

16 115 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun

17 067 Fagriblakkur frá Efri-Rauðalæk Kirsten Schuster

18 243 Svikahrappur frá Borgarnesi Patricia Grolig

19 038 Bringa frá Brautarholti Leonie Wolff

20 217 Smári frá Hvoli Dieter Becker

21 141 Leirlist frá Vestri-Leirárgörðum Julia Schmidt

22 064 Ericsson von Osterbyholz Meike Bäck

23 135 Kría frá Varmalæk Saevar Haraldson

24 220 Snjall frá Vatnsleysu Simon Feldmann

35. Gehorsamsprüfung Kür Z1.D1 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 026 Bjössi vom Hirschberg Michèle Jeleniowski

02 242 Svartur vom Willenberg Nadine Engel

03 200 Selma vom Forstwald Tamara Engel

36. Gehorsamsprüfung A a Z1.D2A -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 230 Sprengur von Lindscheid Andrea Scheidler

02 242 Svartur vom Willenberg Nadine Engel
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37. Gehorsamsprüfung B a Z1.D3A -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 021 Bjarki Lena Becker

02 022 Bjarki vom Sophienhof Frauke Matzerath

03 134 Krapi von Kleers Hof Theresa Kleer

04 058 Eldey frá Njálsstöðum Doris Braun

05 098 Hákon von Amönau Katharina Wanke

06 222 Snót vom Röschbacherhof Nelly Himschoot

07 026 Bjössi vom Hirschberg Michèle Jeleniowski

38. Gehorsamsprüfung C a Z1.D4A -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 058 Eldey frá Njálsstöðum Doris Braun

02 081 Funi vom Wendalinushof Louisa Kirsch

03 102 Héðinn frá Skíðbakka II Helen Damm

04 118 Ísold von Aegidienberg Wiebke Rumpf

05 167 Myrkva von der Fuchsfarm Hedda Matzerath

06 158 Mána-Stjarna vom Seefeld Anna Luca Mages

07 171 Natan vom Lichtenberg Helen Eichler

08 195 Sær Kathrin Clemens

09 258 Tvistur vom Hochwaldhof Catrin Ploss

10 246 Tabaluga vom Hilschbacher Hof Lena Kiehnle

11 030 Bleikskjóni vom Eifelhaus Janita Fromm

12 015 Baldur Hannah Stolz

39. Futurity Tölt Z.FUT (5-jährige)

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 094 Gnýr vom Weiherhof Odette Nijssen

02 113 Hrafndís vom Kronshof Deborah Hülshoff

03 120 Jarl vom Schnorrenberg Anika Alfter

04 272 Zaila vom Nußheckerhof Katrin Dustert

05 197 Salvör vom Wiesenhof Svenja Braun

06 139 Leiknir vom Veybachhof Hannah Stolz
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40. Futurity Tölt ZA.FUT (6-jährige)

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 204 Silfur Rosl Rößner

02 061 Eldur vom Öxney-Hof Jennifer Pohl

03 186 Prins frá Lýtingsstöðum Melissa Meyer

04 185 Prímus vom Margarethenhof Angi Wittfeld

05 095 Göldrun vom Kronshof Deborah Hülshoff

06 248 Tandri von Kleers Hof Katja Kleer

07 146 Ljómalind vom Widderhuus Iris Biegner

08 147 Ljósadís von den Lausbuben Stephan Schumacher

09 062 Elvör von Engjavatni Lisa Staubli

10 136 Kylja vom Ponsheimer Hof Rosl Rößner

11 068 Fálki vom Aspenhof Jennifer Pohl

41. Futurity Viergang Z.FUV (5-jährige)

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 273 Atorka von Kleers Hof Theresa Kleer

02 120 Jarl vom Schnorrenberg Anika Alfter

03 139 Leiknir vom Veybachhof Hannah Stolz

04 197 Salvör vom Wiesenhof Svenja Braun

05 272 Zaila vom Nußheckerhof Katrin Dustert

06 094 Gnýr vom Weiherhof Odette Nijssen

07 113 Hrafndís vom Kronshof Deborah Hülshoff

42. Futurity Viergang ZA.FUV (6-jährige)

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 169 Nagli von Roderath Hannah Grünhagen

02 248 Tandri von Kleers Hof Katja Kleer

03 068 Fálki vom Aspenhof Jennifer Pohl

04 204 Silfur Rosl Rößner

05 147 Ljósadís von den Lausbuben Stephan Schumacher

06 146 Ljómalind vom Widderhuus Iris Biegner

07 130 Kolbrá vom Wiesenhof Luisa Danner

08 095 Göldrun vom Kronshof Deborah Hülshoff

44. Futurity Fünfgang ZA.FUF (6-jährige)

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 185 Prímus vom Margarethenhof Angi Wittfeld

02 061 Eldur vom Öxney-Hof Jennifer Pohl

03 085 Garri von der Fuchsfarm Heinz Pinsdorf
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45. Ausdauertölt X.AUS -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 004 Agnar frá Breiðablik Isabel Ullmann

02 269 Vinur vom Gut Tiergarten Christine Ambrosius

03 090 Gletta vom Rittershof Hannah Stolz

04 251 Þór von Spiessenhof Philip Fricke

05 037 Börkur fra Frón Karla Spies

06 232 Steinthor vom Panoramahof Helena Schily

07 043 Calimero vom Nußheckerhof Andrea Köhler

46. Trail geritten X.TR1 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 115 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun

02 109 Hólmi vom Bodenbach Michèle Jeleniowski

03 003 Agla von Lindscheid Marie Stiebing

04 016 Baldur Sandra Stolz

05 158 Mána-Stjarna vom Seefeld Anna Luca Mages

06 026 Bjössi vom Hirschberg Michèle Jeleniowski

47. Trail an der Hand X.TR2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 058 Eldey frá Njálsstöðum Doris Braun

02 101 Hátison vom Steenkamp Jana Mohrs

03 144 Líf frá Fjós Héri Rebecca Götte

04 137 Laukur vom Lindenhof Mara Stöcker

05 003 Agla von Lindscheid Marie Stiebing

48. Horsemanship X.HMS -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

01 242 Svartur vom Willenberg Nadine Engel

02 265 Vakar vom Freyelhof Nadine Haese


